
سه شنبه  < 24 مرداد < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1900

آگهی مناقصه عمومی 1402-488
نوبت اول:   1402/05/24  شیرازنوین

نوبت دوم:   1402/05/25  سبحان

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات طرح هندسی جفت لبه خیابان خبرنگار حدفاصل تقاطع آوینی الی پارکینگ نشاط و زیرگذر دانشجو و انسداد 
دائم دوربرگردان های محلاتی و آرامسازی و… سطح منطقه یک را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
2002096688000397 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 31/161/384/965 ریال

 مدت قرارداد: 5 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: خیابان خبرنگار حدفاصل تقاطع آوینی الی پارکینگ نشاط، زیرگذر دانشجو، محلاتی و سطح منطقه یک

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/558/500/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده100805504742 کد مرجع 100221 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/06/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- چهارراه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین-  شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1402/06/14 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن جلسات کمیسیون معاملات 
شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 

می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1547385: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-493  
نوبت اول: 1402/05/24  شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/05/25  افسانه

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات زیرسازی، کانیواگذاری و آسفالت در منشعبات رحمت و ابوذر غفاری و سطح منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000394 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 15/439/041/704 ریال

 مدت قرارداد: 4 ماه
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه 

کشور 
 محل انجام کار: منشعبات بلوار رحمت و ابوذر غفاری

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 772/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100329 بانک شهر شعبه 
چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/06/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/06/14 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1547484: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

نماینده ولی فقیه در فارس:

ناامیدیِ کفر را 
به زودی خواهیم دید

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با تأکید بر اینکه اقدامات دشمنان 
منجر به بیداری بیشتر ملت ایران خواهد شد، خاطرنشان کرد که به زودی 

ناامیدی کامل جبهه کفر را شاهد خواهیم بود.
به گزارش ایسنا، آیت الله لطف الله دژکام دوشنبه ۲۳ مرداد در حاشیه اجتماع 
روحانیت و ائمه جماعات شهر شیراز، گفت: دست های جنایتکار استکبار جهانی 
به رهبری آمریکا و فراشی رژیم غاصب صهیونیستی، از آستین یک جریان 
تکفیری منحرف به نام داعش بار دیگری بیرون آمد و صحنه شیراز را به کربلایی 
دیگر بدل کرد. به گزارش ایسنا به نقل از دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در فارس، 
آیت الله دژکام خاطرنشان کرد: امروز روحانیت و ائمه جماعات محترم شهر 
شیراز در اجتماعی برای محکوم کردن این حرکت تکفیری )حمله تروریستی 
به حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع(( آمده اند تا محضر حضرت احمد بن موسی 
الکاظم)ع( تسلیت عرض کنند. او اضافه کرد: انجام این حرکت برای معلوم کردن 
این است که هرچه دشمن دستش را بیشتر به خون پاک مردم عزیز، انقلابی 
و مقاوم ایران آلوده می کند، از آن طرف مقاومت، صبر و ایستادگی این امت 
روزافزون می شود. آیت الله دژکام با اشاره به شعارهای مطرح شده در این تجمع 
گفت: تا رفع همه فتنه ها در عالم امت پیامبر گرامی اسلام)ص(، این سربازان، 
ملبسان به لباس سربازی امام زمان)عج( و روحانیت این شهر پای آرمان های 
ارزشمند انقلابی و اسلامی خود ایستاده اند و هیچ گاه اجازه نمی دهند که این 
حرکت های کور تروریستی منجر به دلسردی مردم شود. وی گفت: در طول 
تاریخ انقلاب اسلامی تا به امروز دیده ایم هر زمان یک نفر شهید می شود صدها 
نفر به خون خواهی آن شهید برمی خیزند و به فرموده امام راحل بنیان گذار 
انقلاب اسلامی که فرمود بُکشید ما را که مردم ما بیدارتر می شوند، بیداری 
این ملت را طی روزهای آینده مشاهده خواهید کرد و ناامیدی کفر را به زودی 
خواهیم دید. آیت الله دژکام گفت: اسرائیلی ها بدانند همان طور که رهبر معظم 
انقلاب فرمودند، کمتر از ۲۵ سال دیگر منطقه را ترک خواهند کرد، هرچند 
امروز خودشان زودتر به فکر فرار هستند؛ دشمنان هم بدانند هر کاری که برای 
دلسرد کردن این ملت و امت اسلامی انجام دهند، در مقابل عزت، عظمت و 
اقتدار این امت را مشاهده خواهند کرد؛ مشت محکم امت اسلامی بر سر استکبار 

و صهیونیست ها کوبیده خواهد شد.

معاون راهداری فارس خبر داد:

آغاز پیش فروش بلیت اتوبوس اربعین
پیش فروش بلیت اتوبوس اربعین ۱۴۰۲ از روز دوشنبه در فارس آغاز شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل  و نقل جاده  ای فارس، علیرضا 
امیری معاون حمل و نقل این اداره کل گفت: فروش بلیت اتوبوس اربعین با نرخ 
مصوب از روز ۲۳ مرداد در استان فارس آغاز شده است. امیری گفت: قیمت هر 
عدد بلیت اتوبوس جفت صندلی شیراز به مقصد مرز شلمچه اتوبوس ۴۴ نفره 
۴۲۳هزار تومان، ۳۳ صندلی ۵۹۱هزار تومان و اتوبوس وی  آی پی ۷۳۸هزار 
تومان اعلام شده است. وی  در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با توجه به 
محدودیت پروازی در ایام اربعین، بیش از ۹۵ درصد زائران به صورت زمینی به 
عراق سفر می کنند. معاون حمل و  نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای فارس گفت: اعزام زائران اربعین از ۲۷ مرداد آغاز می شود و تا ۲۰ شهریور 
ادامه دارد. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود گفت: افرادی که 
بلیت ها را با قیمت بیش از نرخ مصوب بفروشند، بر اساس کمیسیون ۱۱ و ۱۲ 

مربوط به تخلفات راننده و شرکت ها، با آن ها برخورد می شود.

وزیر کشور گفت: دنیا باید متوجه شود که این جریان های تروریستی معمولًا با 
سکوت مجامع بین المللی و یک نوع از حمایت های از طرف آنان مواجه است که این 
موجب شرمساری آنهاست. آنان فکر می کنند که با این روش ها می توانند مردم ما را 
از عشق به اسلام بازدارند؛ غافل از اینکه علاقه مردم به اسلام و نظام با حرکت های 

تروریستی کم نخواهد شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، احمد وحیدی در ادامه سفر خود 
به شیراز که به منظور بررسی ابعاد حادثه تروریستی یکشنبه شب در حرم مطهر 

شاهچراغ)ع( انجام شد، گفت: زائران ما صرفاً به گناهِ عشق به اسلام عزیز و اهل 
بیت)ع( مورد حمله تروریست خبیث قرار می گیرند که این ادامه همان حرکتی است 

که در کشورهای غربی قرآن می سوزانند و به اسلام توهین می کنند.
وی، ضمن تسلیت این حادثه تلخ و تروریستی به همه هم وطنان به ویژه مردم شیراز 
و خانواده شهید این حادثه ادامه داد: فرد تروریست هدایت شده از آن سوی مرزها 
در قالب یک شبکه اداره و هدایت شده و به قصد عمل تروریستی در حرم مطهر وارد 
صحنه می شود و اقدام به تیراندازی می کند که در این حادثه یک نفر شهید و تعدادی 

مجروح و مصدوم می شوند که حال یکی از مجروحان نیز چندان مساعد نیست.
وزیر کشور اظهار کرد: مردم در کنار نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی عکس العمل 
خوبی نشان می دهند و با دستگیری این تروریست مانع از این می شوند که جنایت 

خود را ادامه دهد. وحیدی گفت: دنیا باید متوجه شود که این جریان های تروریستی 
معمولًا با سکوت مجامع بین المللی و یک نوع از حمایت های از طرف آنها مواجه است 

که این برای آنها موجب شرمساری است.
وی ادامه داد: آنها فکر می کنند که با این روش ها می توانند مردم ما را از عشق به 

اسلام بازدارند. 
وزیر کشور گفت: بر اساس گزارش تولیت حرم حضرت احمد بن موسی الکاظم)ع( 
زائران پس از حادثه سال گذشته سه برابر شده اند که این نشان می دهد که آنها 
هدف های کوری دارند که قطعاً به آن دست نخواهند یافت و دستگاه های امنیتی به 
شدت با آنها و کسانی که پشتیبانی می کنند برخورد خواهند کرد و انتقام سختی از 

آنها خواهند گرفت.

 مریم شمالیان- گروه خبر
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس گفت: تهیه اطلس 
سرمایه گذاری برای احیای واحدهای راکد توسط شرکت شهرک های صنعتی 
استان فارس در دست انجام است و آن را در اختیار سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی قرار می دهیم که کمکی به بازگرداندن این واحدها به چرخه تولید است.

سید مصطفی هاشمی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس در 
بازدید از مرکز خدمات فناوری و کسب و کار شهرک فناوری صنایع شیمیایی 
شیراز با بزرگداشت روز خبرنگار گفت: حمایت از شرکت های دانش بنیان از قبیل 
واگذاری زمین بدون مزایده و شناسایی شرکت های دانش بنیان از اقدامات این 

شهرک است.
وی با گرامیداشت روز صنایع کوچک ادامه داد: تولید محصول دانش بنیان را در 

پیشرفت استان و کشور مؤثر می دانیم.
هاشمی اعلام کرد: ۶ کلینیک صنعت و ۲ خوشه فعال صنعتی در استان داریم و 

خوشه گیاهان دارویی ما خوشه برتر کشوری شناخته شد.
وی با اشاره به ارائه آموزش ها و حمایت از استارت آپ ها گفت: حمایت از شرکت ها 

و استارت آپ ها برای دریافت یک سری استانداردها را در نیز دستور کار داریم.
هاشمی از تهیه تیپ سرمایه گذاری هم خبر داد و عنوان کرد: تهیه اطلس 
سرمایه گذاری برای احیای واحدهای راکد را در دست انجام قرار داده ایم و آن را 
در اختیار سرمایه گذاران داخلی و خارجی قرار می دهیم که کمکی به بازگرداندن 

این واحدها به چرخه تولید است.
وی ادامه داد: ۹۰ درصد واحدهای صنعتی ما واحدهای تولیدکننده کوچک 
هستند و در رونق اشتغال و تولید نقش موثری دارند و حدود ۳هزار و ۳۳۲ واحد 
صنعتی بهره بردار با ۴۰هزار اشتغال داریم و ۲۹۰۰ طرح داریم که ۵۴۴ طرح بیش 

از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند.
هاشمی با اشاره به اقدامات شاخص اخیر این شرکت نیز گفت: ایجاد ناحیه صنعتی 
جویم در این شهرک تازه تأسیس، مصوب شده و مراحل تملک  و طراحی آن در 
دستور کار است و واگذاری زمین برای بحث صنایع دستی و گردشگری و ایجاد 
اولین شهرک صنفی تخصصی شیراز در شمار این اقدامات است که در مصوبه 
سفر دوم ریاست جمهوری برای طراحی و اجرا اقدام می شود که در انتقال صنایع 
مزاحم مؤثر است؛ برای واگذاری شهرک دارویی بیضا نیز اقدامات لازم در حال 

انجام است.
وی همچنین اعلام کرد: بالغ بر ۷۵میلیارد تومان برای نهضت آسفالت در شهرک 

صنعتی شیراز در قالب سه قرارداد در نظر گرفته شده است.
هاشمی افزود: پست برق شیراز هم امیدواریم در سفر دوم ریاست جمهور به فارس 
محقق شود و روشنایی معابر و پیاده روسازی در شهرک صنعتی شیراز را در دستور 

کار قرار داده ایم و ایجاد ۲۲ واحد کارگاهی با هدف اجاره ارزان در شهرک صنعتی 
شیراز را دنبال می کنیم.

او در این نشست، جذابیت شهرک های صنعتی را در معافیت مالیاتی و قسط بندی 
زمین ها دانست و گفت: تأمین زیرساخت ها تا در واحد صنعتی وظیفه وزارت 
نیروست و ما در این خصوص همواره پیگیر هستیم و استان ما علی رغم اینکه 
مصوبه ریاست جمهوری بوده، ۱۰۰۰ تومان هم از این کمک استفاده نکرده است؛ 
۵ پست استان را به عنوان اولویت آوردیم اما نتوانستیم قرارداد ببندیم؛ علت این 
است که می گویند اعتبار نداریم. وی همچنین ورود آب پساب به شهرک صنعتی 

شیراز برای احیای فضای سبز این شهرک را اثربخش دانست.
 ایجاد زمینه تولید در مرکز خدمات فناوری و کسب وکار شهرک 

فناوری صنایع شیمیایی شیراز
سید محمود قیومی، معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی استان 
فارس نیز گفت: مرکز خدمات فناوری و کسب و کار شهرک فناوری صنایع 
شیمیایی شیراز یکی از ۷ شهرک کشور در این حوزه است که به ارائه خدمات 
مختلف از سیستم های مدیریتی و فنی می پردازد و این شهرک تنها شهرک 

فناوری صنایع شیمیایی در کشور است و مسئولیت ملی دارد.
وی ادامه داد: توسعه فرهنگ استفاده از مشاور در صنعت از اهداف این مرکز است 
و بخش آزمایشگاه ها هم در این مرکز وجود دارد که یک آزمایشگاه ساخته شده و 

زمین به سرمایه گذاران برای ساخت آزمایشگاه واگذار شده است.
قیومی همچنین از وجود کارگاه در این مرکز خبر داد و عنوان کرد: در قسمت آخر 
این مرکز، کارگاه برای واحدهای کوچکی که تولید آزمایشی و پایلوت داشته باشند 

ایجاد شده است و همچنین نمایشگاه کوچکی برپا شده که نمونه محصولات تولید 
شده واحدهای صنعتی شهرک صنعتی را در آن به نمایش گذاشته ایم.

 شهرک صنعتی شیراز نباید معطل آب بماند
باصری، مدیر شرکت خدماتی شهرک های صنعتی شیراز نیز در این نشست 
گفت: ایجاد شهرک های صنعتی توسط دولت به انجام می رسد و راهبری و اداره 
آنها توسط شرکت خدماتی آن شهرک ها انجام می شود و وظیفه تغییر و تحول 
زیرساخت ها را دارند. وی افزود: شهرک صنعتی شیراز بهترین شهرک استان و 
بزرگ ترین شهرک جنوب کشور است و فاصله کم آن با مرز هوایی، خطوط ریلی 
و جاده ای و آبی از مزایای آن است؛ اما از این ظرفیت ها برای جذب سرمایه گذاران 

خارجی استفاده نشده است و باید با اطلاع رسانی این موضوع را ارتقا دهیم.
باصری تأکید کرد: لازم است تا مسئولان نگاه ویژه به صنایع کوچک شهرک های 

صنعتی شیراز داشته باشند.
وی ادامه داد: از سال گذشته قرارداد با آبفا منعقد کردیم که تاکنون به نتیجه 
نرسیده و آبفا برای اجرای این خط انتقال باید پاسخ گو باشد، تأمین آب مشکل 
اساسی شهرک صنعتی شیراز است و این شهرک با ایجاد ۲۰هزار اشتغال مستقیم 

نباید معطل آب بماند.
 شناسایی 256 شرکت مستعد دانش بنیانی در فارس

محمدی، کارگزار شبکه فن بازار ملی ایران نیز در این نشست بیان کرد: انتخاب 
کارگزاری که شناسایی نیازهای فناورانه استان را به انجام می رساند، ضروری بوده 
و در دستور کار ماست. وی ادامه داد: بیش از ۲۸۶ شرکت را شناسایی کردیم 
که مستعد دانش بنیان بوده اند و اگر سرمایه گذاران علاقه مند به سرمایه گذاری در 

حوزه دانش بنیان باشند، آماده همکاری با آنها هستیم.
این نشست با بازدید از ۴ واحد تولیدکننده شهرک صنعتی شیراز ادامه یافت که 
شامل شرکت پیشرو بالابر فارس، تولیدکننده بالابرها و اولین شرکت صادرکننده 
بالابر بود که ماهانه ۱۲۰ دستگاه بالابر تولید می کند. شرکت نیروساحل نیز که 
از سال ۷۸ افتتاح شده و دانش بنیان بوده و تولید تابلوهای برق فشار متوسط با 
عایق گاز را به انجام می رساند و تأثیر ۸۰درصدی در خروج ارز از کشور را دارد، 
دومین کارخانه تولیدی این بازدید بود. در ادامه از شرکت نویدپلاست که ۶۰ 
درصد تولیداتش صادراتی بوده و در زمینه سفره، پلاستیک، تولید محصولات 
تبلیغاتی در قالب پاکت پلاستیکی و... بود، توسط خبرنگاران بازدید شد و آخرین 
بازدید به شرکت فرآورده های آماده طبخ گل پونه اختصاص یافت که از سال ۹۷ 
وارد شهرک صنعتی شیراز شده و سبزی خشک، منجمد و غذاهای نیمه آماده بر 
پایه سبزیجات تولید می کند؛ این شرکت در جنوب کشور رفرنس بوده و طراحی 
۴ کانتر سیار با استانداردهای روز اروپا برای سامان دهی اغذیه فروشان سیار را نیز 

در دست کار دارد.

وزیر کشور: فرد تروریست در حادثه شیراز هدایت شده از آن سوی مرزها بود 

سکوت، حمایت از تروریسم است 
وحیدی: علاقه مردم به اسلام و نظام با حرکت های تروریستی کم نخواهد شد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: تهیه اطلس سرمایه گذاری برای احیای واحدهای راکد 

صنایع کوچک در تولید پیشرانی می کنند
هاشمی:  90 درصد واحدهای صنعتی فارس واحدهای تولیدکننده کوچک هستند


